
  
 Kemiallisteknillinen Yhdistys - 
 Kemisktekniska Föreningen r.y. 
 

 
Urho Kekkosen katu 8 C 31 Puhelin/telefon: (09) 454 2040 WWW: http://www.kty.fi/ 
00100 Helsinki Faksi/fax: (09) 4542 0440  

Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2001 
 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2001 

Tarkoitus 

Kemiallisteknillisen yhdistyksen tarkoitus on toimia jäsentensä yhdyssiteenä, edistää heidän työnsä 
arvostusta ja yhteisiä pyrkimyksiä, tukea heidän ammatillista kehitystään ja vaikuttaa kemian 
tekniikan edistymiseen. 

Pitkän aikavälin tavoitteet 

Yhdistys on edellisillä toimikausillaan lähtenyt kehittämään toimintaansa ennakkoluulottomasti. 
Yhdistykselle asetettiin pitkän aikavälin tavoitteet seuraavasti: 

1. Kemian teollisuuden ja kemian tekniikan parissa työskentelevien yhteyksien kehittäminen 

2. Kemian tekniikan alan arvostuksen ja ammatillisen kehityksen edistäminen. 

Tavoitteiden saavuttamiseksi perustetaan tarpeen mukaan projektityöryhmiä. 

Toiminta vuonna 2001 

Yhdistys järjestää kemian tekniikkaan liittyvän Chemical Engineering Seminar -tapahtuman 
lokakuun alussa vuonna 2001. 

Yhdistys jakaa Kemiantekniikan palkinnon. Palkinnon julkisuusarvoa pyritään lisäämään. 

Kokoustoiminta 

Kokous- ja vierailutoimintaa tullaan aktivoimaan vuoden aikana. Sääntömääräisten vuosi- ja 
vaalikokousten lisäksi järjestetään muita vierailu- ja esitelmätilaisuuksia pääkaupunkiseudulla ja 
sen ulkopuolella sekä rohkaistaan jäsenistöä osallistumaan muiden sisaryhdistysten toimintaan. 
Tavoitteena on, että aiheet ovat aina ajankohtaisia ja jäsenistöä laajasti kiinnostavia. 

Jäsenistö 

Toimintavuonna panostetaan edelleen jäsenyhteyksien hoitoon. Jäsenkirjeillä, Jäsentiedotteella ja 
Kemia-Kemi -lehden välityksellä kerrotaan yhdistyksen toiminnasta sekä innostetaan jäseniä 
mukaan toimintaan. Samoin innostetaan aktiivijäsenistöä jäsenhankintaan. 

Yhteyksiä alan opiskelijoihin parannetaan. Opiskelijajärjestöjen puheenjohtajat kutsutaan KTY:n 
kokouksiin. Näin luodaan yhteydet kaikkiin alan korkeakouluihin. Kouluissa nimetyt 
yhteyshenkilöt välittävät tietoa yhdistyksen toiminnasta ja hoitavat samalla nuorten jäsenten 
hankintaa. Nuorten jäsenten ammatillista kehitystä edistetään tarjoamalla mahdollisuus maksutta 
osallistua yhdistyksen tapahtumiin, kuten seminaareihin. 
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Tiedotus 

Toiminnasta tiedotetaan sekä suoraan jäsenkirjeillä että Jäsentiedotteen ja Kemia-Kemi -lehden 
välityksellä sekä yhdistyksen sivuilla Internetissä (http://www.kty.fi/). 

European Federation of Chemical Engineering, EFCE 

KTY:llä on runsaasti edustajia EFCE:n työryhmissä. Näitä yhteyksiä tullaan jatkossa hyödyntämään 
tehokkaasti. Edustajat velvoitetaan raportoimaan toiminnastaan. Kemia-Kemi -lehdessä julkaistaan 
yhteenvedot kokouksista ja työryhmien toiminta otetaan KTY:n kokousaiheeksi kerran vuodessa. 

Talousarvio vuodelle 2001 
Tuotot 

Varsinaiset jäsenmaksut 18 000 mk 
Kannatusjäsenmaksut 1 000 mk 
Seminaarin tuotot 16 000 mk 
Korkotuotot 2 000 mk 
Yhteensä 37 000 mk 

Kulut 
Hallinto 5 000 mk 
Kemiantekniikan palkinto 10 000 mk 
Seminaarin kulut 16 000 mk 
Jäsentiedotus 3 000 mk 
Jäsentilaisuudet 2 000 mk 
Painatus 500 mk 
Muut kulut 500 mk 
Yhteensä 37 000 mk 

 

Toimintasuunnitelma ja talousarvio on hyväksytty KTY:n vaalikokouksessa 14.12.2000. 

 


